
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МАЛОСЕРДОБИНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 17 февраля 2023 года № 24

с. Малая Сердоба

О распределении денежных средств на реализацию мероприятий в 
рамках реализации муниципальных программ 

Малосердобинского района в 2023 году

В соответствии с Положением об Управлении образования администрации 
Малосердобинского района, в соответствии с постановлением администрации 
Малосердобинского района от 23.12.2022 № 423 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие образования в Малосердобинском районе 
на 2022 -  2030 годы» , постановлением администрации Малосердобинского 
района от 23.12.2022 № 427 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение безопасности проживания населения в Малосердобинском районе 
Пензенской области на 2022-2030 годы» (подпрограмма «Комплексные меры 
противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконного обороту в 
Малосердобинском районе», «Профилактика безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних в Малосердобинском районе»), -

Приказываю:

1. Определить получателем бюджетных средств МБУ ЦПОО 
Малосердобинского района в 2023 году на реализацию мероприятий в рамках 
муниципальной программы «Развитие образования в Малосердобинском 
районе на 2022-2030 годы», утверждённой постановлением администрации 
Малосердобинского района от 23.12.2022 № 423, муниципальной программы 
«Обеспечение безопасности проживания населения в Малосердобинском 
районе Пензенской области на 2022-2030 годы» (подпрограмма
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их 
незаконного обороту в Малосердобинском районе», «Профилактика 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 
Малосердобинском районе»).



2. Директору МБУ ЦПОО Малосердобинского района Сорокиной В.А. 
осуществлять контроль за исполнением мероприятий муниципальных 
программ.

3. Главному специалисту Управления образования администрации 
Малосердобинского района Авериной О.В. осуществлять контроль за 
финансированием муниципальных программ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. Начальника Управления образования 
администрации Малосердобинского района

С приказом ознакомлены

.К. Володина

J


